Schraubenkompressor Aerotec COMPACK 3 10bar 360l/min 400 V,50 Hz
2.092,66 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• diese Schraubenbasis ermöglicht den 24h Betrieb und macht den
mobilen Einsatz möglich
• Plug and Play kompakt auf engstem Raum
• Beistellerbasis für die Nutzung auf Servicemobilen
• seitliche Tragegriffe
• Gummipuffer zur Vermeidung von Schwingungen
• Mikroprozessorsteuerung zur Programmierung und Anzeige der
wichtigsten Arbeitsparameter
• Schallleistungspegel 86, Schalldruckpegel 69 dB(A) Weitere
technische Eigenschaften:
• Tiefe: 430mm
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Betriebsdruck: 10 bar
Liefermenge: 360 l/min
Motorleistung: 3 kW
Schalldruckpegel: 69 dB(A)
Netzspannung: 400 V / 50 Hz
Gewicht: 44 kg
Breite: 390 mm
Steckertyp: CEE
Marke: AEROTEC
Höhe: 550 mm
Artikelnummer: N4000898497 Stand: 09.05.2024 - 13:59:04 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!